
令和３年 ５月吉日 

特定非営利活動法人だんでらいおん 

正  会  員  各  位 

特定非営利活動法人 だんでらいおん 

 

 

令和３年度 通常総会開催について時刻と場所の変更及び 

緊急事態宣言下における対応について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より当法人に対し、一方ならぬご厚情を賜り、御礼申し上げます。 

さて、下記の通り「令和３年度 だんでらいおん会員総会」の開催時刻と場所が変更になりました

のでご案内申し上げます。 

また、昨今の新型コロナウイルスの状況と緊急事態宣言下における対応といたしまして、感染拡大

防止の観点から出席人数を絞って実施させていただきたく存じます。皆様には大変ご迷惑をおか

けしますことを深くお詫びいたします。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、下記の[お問合せ先]までご連絡ください。 

敬具 

記 

日  時   令和３年 ５月２２日（土） 

       午後１時００分～午後２時００分 

↓変更 

      午前 1１時 1０分～午後 1２時 0０分 

会  場   だんでらいおん 本館 １階 

↓変更 

だんでらいおん 新館 １階 

[ お問合せ先 ] 

ＴＥＬ ０６－７６６８－１１０１  

だんでらいおん総務部 辻まで 


